octubre de 2025, el tribunal en su composición

unipersonal, hizo lugar a la propuesta de reparación

integral del perjuicio ofrecida por la defensa

técnica del imputado Esteban Lindor Alvarado,

imponiéndole la obligación de abonar la suma de pesos

ciento cuarenta y siete mil setecientos dos

($147.702) en un único pago a favor del Complejo

Penitenciario Federal I de Ezeiza, dentro del plazo

de diez (10) días hábiles contados desde la

notificación.

De las constancias agregadas en autos —en

particular, la presentación efectuada por la defensa